
                      GRAD KOPRIVNICA 

DJEČJI VRTIĆ „MEDENJAK“ KOPRIVNICA 

 

 

 Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16 i 114/22), članka 3. stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/2017, 144/20 i 30/23) i članka 44. Statuta Dječjeg vrtića „Medenjak“ 

Koprivnica, KLASA:601-01/25-01/1, URBROJ: 2137-1-7-25-1 od 21.7.2025. ravnateljica Dječjeg vrtića „Medenjak“ Koprivnica 15.12.2025. donijela je 

 

II. DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2025. GODINU 

 

I. 

 

 U Planu nabave za 2025. godinu (KLASA:400-06/25-01/1, URBROJ:2137-7-25-1 od 22.07.2025. i KLASA:400-06/25-01/1 URBROJ:2137-7-25-2 od 

23.9.2025.) u točki II. u tabeli: „Nabava usluga i roba iznad 26.540 eura i radova iznad 66.360,00 eura (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)“ 

iza evidencijskog broja 1/JNMV dodaje se novi evidencijski broj 2/JNMV i tekst u stupcima koji glasi: 

 

Evidencij

ski broj 

nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

Jedinstvenog 

rječnika 

javne 

nabave 

(CPV) 

Procijenje

na 

vrijednost 

nabave 

(u 

eurima) 

Vrsta 

postupka 

Posebni 

režim 

nabave 

Predmet 

podijeljen 

na grupe 

Sklapa li 

se ugovor 

ili okvirni 

sporazum

? 

Financi

ra li se 

ugovor 

ili 

okvirni 

sporaz

um iz 

fondov

a EU? 

Planirani 

početak 

nabave 

Planiran

o 

trajanje 

ugovora 

ili 

okvirno

g 

sporazu

ma 

Napomena 

2/JNMV Programska 

rješenja i 

korisnička 

podrška za 

ILS 

programske 

proizvode 

za 2026. 

godinu 

72268000 4.298,00 

 

Pregovara

čki 

postupak 

bez 

prethodne 

objave 

Ne Ne Okvirni 

sporazum 

Ne IV. kvartal 

2025. 

12 

mjeseci 

Nabavu 

provodi 

osnivač 

 

 



U točki III. u tabeli: „Nabava usluge i robe od 2.650,00 EUR do 26.540,00 EUR i radovi do 2.650,00 EUR do 66.360,00 EUR (bez PDV-a), jednostavna 

nabava“ iza evidencisjkog broja 11/JDN dodaju se novi evidencijski brojevi: 12/25 JDN, 13/25 JDN, 14/25 JDN, 15/25 JDN, 16/25 JDN, 17/25 JDN, 18/25 JDN, 

19/25 JDN, 20/25 JDN, 21/25 JDN i tekst u stupcima koji glasi: 

 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet 

nabave 

Brojčana oznaka predmeta 

nabave iz Jedinstvenog 

rječnika javne nabave 

(CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

(u eurima) 

Vrsta 

postupka 

Financira li se ugovor ili 

okvirni sporazum iz 

fondova EU? 

12/25 JDN Pekarski 

proizvodi za 

2026. godinu 

 

15612500-6 

13.000,00 Jednostavna nabava Ne 

13/25 JDN Mlijeko i 

mliječni 

proizvodi za 

2026. godinu 

15500000-3 18.000,00 Jednostavna nabava Ne 

14/25 JDN Meso za 2026. 

godinu 

15110000-2 20.000,00 Jednostavna nabava Ne 

15/25 JDN Svježe meso 

peradi za 2026. 

godinu 

15112000-6  14.000,00 Jednostavna nabava  

Ne 

16/25 JDN Svježe povrće za 

2026. godinu 

03221000-6 9.000,00 Jednostavna nabava Ne 

17/25 JDN Svježe voće za 

2026. godinu 

03222000-3          20.0000,00 Jednostavna nabava Ne 

18/25 JDN Jaja za 2026. 

godinu 

03142500-3 3.000,00 Jednostavna nabava Ne 

19/25 JDN Smrznuti 

proizvodi za 

2026. godinu 

 

158960000-5 

13.000,00 Jednostavna nabava Ne 

20/25 JDN Razni 

prehrambeni 

proizvodi za 

2026. godinu 

 

15890000-3 

 16.000,00  

Jednostavna nabava 

 

Ne 



21/25 JDN Zdravstvene i 

laboratorijske 

usluge za 2026. 

godinu 

 

85148000-8 

14.400,00  

Jednostavna nabava 

Ne 

 

 

II. 

 

Ove II. Dopune Plana nabave za 2025. objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Dječjeg vrtića  

„Medenjak“ Koprivnica.  

 

 

 

KLASA: 400-06/25-01/01             

URBROJ: 2137-1-7-25-3 

U Koprivnici, 15.12.2025. 

 

RAVNATELJICA: 

     Ivana Antolić  

 

 


